M{iszaki adatok:
Sorozat

Hagyomanyos zart termikus aram Ithe =
Ith

A pélusok szama

A biztositék tipusa

A levalaszté tipusa
Kapcsolat pozicio jelzése
Beépitési

A Dilos / Fulos tipusa
Forduljon uj kindlatunkhoz:
400/ 415V (AC23A / AC23B)
500V (AC23A / AC23B)
690V (AC23A / AC23B)

400 / 415V (AC22A | AC22B)
500V (AC22A / AC22B)
690V (AC22A / AC22B)
400/ 415V (AC21A / AC21B)
500V (AC21A / AC21B)
690V (AC21A / AC21B)
110V (DC23A 2P)

250V (DC23A 2P)

Névleges lizemi fesziiltség Ue (V)

Névleges impulzus ellenallas (2000 m)
Uimp

szabvanyok

Hagyomanyos zart héaram
Maximalis nyomaték a kapcsokon (Nm)
Névleges szigetelési feszlltseg Ui (V)

Tartossag (miikodési ciklusok szama)
elektromos

Maximalis névleges Uzemi teljesitmény
400/ 415V (AC23 (kW)

Maximalis névleges Uzemi teljesitmény

Terhelésmegszakito - FULOS
50 A, 63 A

3P

DIN

Szakaszolo-biztosito

Pozitiv kontaktus helyzetjelzés
Panel szerelés

FULOS 000

Az Uj FULOS 000 PLUS kompakt termékcsalad
63 A

63 A

50 A

63 A

63 A

63 A

63 A

63 A

63 A

63 A

63 A

690 V

8 kv

BS88part21988, BSNBNEN60947-3, CEI17-11
(Fasc.1039), DINVDEO636Teill,
DINVDEO660Teill, IEC60269-2-1, IEC60947-1,
IEC60947-3, K63B, NBNEN60947-3, NFC63-210,
NFC63130, NFC63211, NFEN60269, NFC63211,
NFEN60269-1

63 A
12 Nm
1000V

3000

30 kW / 33 kW

44 kW



500V (AC23 (kKW))

Max. Névleges Uizemi teljesitmény 690V
(AC23 (kW)

Névleges teljesitmény 400V-nal (kVAR)

Tartéssag (mikodeési ciklusok szama)
mech. (Min.)

Csatlakozo kapacitas (Cu) min / max
(mm?)

Névleges Cond S / C aram biztonsagi
mentés kA rms @ 400V

Névleges Cond S/ C aram biztonsagi
mentés kA rms @ 415V

Névleges Cond S/ C aram biztonsagi
mentés kA rms @ 500V

Névleges Cond S / C aram biztonsagi
mentés kA rms @ 690V

45 kwW

30 kVAr

10000

6 mm? /50 mm?

50 kA

50 kA

50 kA

33 kA



